

（续 D159 后）
本期发生同一控制下企业合并的，被合并方在合并前实现的净利润为：元，上期被合并方实现的净利润为：元。

法定代表人：罗远良 主管会计工作负责人：陈昭明
会计机构负责人：任小琴

合并资产负债表
单位：元

Table with 4 columns: 项目, 本期期末余额, 上期期末余额, 上期初余额. Rows include 流动资产, 非流动资产, 资产总计, 负债, 所有者权益, 负债和所有者权益总计.

1、2021年起首次执行新租赁准则调整首次执行当年年初财务报表相关项目情况
√适用 □不适用

适用新租赁准则年初资产负债表科目
√适用 □不适用

合并资产负债表
单位：元

Table with 4 columns: 项目, 2020年12月31日, 2021年01月01日, 调整数. Rows include 流动资产, 非流动资产, 资产总计, 负债, 所有者权益, 负债和所有者权益总计.

厦门瑞尔特卫浴科技股份有限公司
证券简称：瑞尔特

公告编号：2021-068

厦门瑞尔特卫浴科技股份有限公司
第四届董事会第三次会议决议公告

Table with 4 columns: 项目, 本期期末余额, 上期期末余额, 上期初余额. Rows include 流动资产, 非流动资产, 资产总计, 负债, 所有者权益, 负债和所有者权益总计.

厦门瑞尔特卫浴科技股份有限公司
第四届监事会第三次会议决议公告

公告编号：2021-069

厦门瑞尔特卫浴科技股份有限公司
第四届监事会第三次会议决议公告

Table with 4 columns: 项目, 本期期末余额, 上期期末余额, 上期初余额. Rows include 流动资产, 非流动资产, 资产总计, 负债, 所有者权益, 负债和所有者权益总计.

深圳市奇信集团股份有限公司
公告编号：2021-096

2021年第三季度主要经营情况简报

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

为便于投资者了解深圳市奇信集团股份有限公司（以下简称“公司”）各季度经营情况，根据《深圳证券交易所上市规则》、《深圳证券交易所上市公司信息披露指引第6号——上市公司从事装修装饰业务》等相关规定，特编制公司2021年第三季度主要经营情况简报。

按业务类别的订单情况如下：
单位：万元

Table with 4 columns: 业务类别, 新签订单金额, 截至报告期末累计未完成的订单金额, 占同期新签订的订单金额. Rows include 公共建筑, 住宅建筑, 设计业务, 房屋修缮, 合计.

注：以上数据仅为阶段性数据且未经审计，仅供各位投资者参阅，敬请注意投资风险。

深圳市奇信集团股份有限公司
公告编号：2021-095

2021年第三季度报告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

重要内容提示：
1. 董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告的真实、准确、完整，不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并承担个别和连带的法律责任。

2. 公司负责人叶洪涛、主管会计工作负责人刘松及会计机构负责人（会计主管人员）刘松声明：保证季度报告中财务报告的真实、准确、完整。

3. 第三季度报告是否经过审计
□是 √否

4. 主要财务数据
(一)主要财务数据
(二)非经常性损益调整或重述以前年度会计数据
□是 √否

本报告期 本报告期末 本报告期末比上年同期增减 年初至报告期末 年初至报告期末比上年同期增减

营业收入(元) 250,022,176.57 -53.07% 843,403,789.20 -43.17%

归属于上市公司股东的净利润(元) -64,759,760.63 -303.27% -1,393,951,067.98 -134.21%

归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元) -64,804,178.54 -217.34% -1,633,809,709.74 -153.88%

经营活动产生的现金流量净额(元) — — -321,527,991.45 -147.60%

基本每股收益(元/股) -0.29 -314.29% -0.62 -129.69%

稀释每股收益(元/股) -0.29 -314.29% -0.62 -129.69%

加权平均净资产收益率 -4.95% -44.09% -10.35% -7.36%

本报告期末 上年度末 本报告期末比上年末增减

总资产(元) 3,928,496,808.03 3,818,140,573.35 2.89%

归属于上市公司股东的净资产(元) 1,282,225,238.83 1,425,160,077.85 -10.03%

(一)非经常性损益项目和金额
√适用 □不适用

项目 本报告期金额 年初至报告期期末金额 说明

非流动资产处置损益(包括已计提资产减值准备的资产处置损益) 2,882,063.18

计入当期损益的政府补助(与公司正常经营业务密切相关，符合国家政策规定、按照一定标准定额或定量享受的政府补助除外) 51,927.21 19,490,101.82

除上述各项之外的其他营业外收入和支出 -369,609.61 -533,102.51

减：所得税影响额 29,133.50 867,153.87

少数股东权益影响额(税后) 71,786.19 610,422.75

合计 44,147.91 23,864,611.76

其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况：
□适用 √不适用

公司不存在其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况。

将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目的情形
□适用 √不适用

公司不存在将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目的情形。

(二)主要会计数据和财务指标发生变动的情况及原因
√适用 □不适用

1. 营业收入：期末余额较期初余额减少 44.02%，主要系本期经营活动产生的现金流量净额减少所致。

2. 营业成本：期末余额较期初余额增加 241.14%，主要系本期主营业务收入减少，票据结算款相应减少和票据到期所致。

3. 预付账款：期末余额较期初余额增加 1172.19%，主要系本期预付的材料及劳务款增加所致。

4. 其他应收款：期末余额较期初余额增加 241.14%，主要系本期支付的往来款增加和新增的股权转让款收回所致。

5. 存货：期末余额较期初余额增加 176.99%，主要系本期购买的材料增加所致。

6. 长期股权投资：期末余额较期初余额减少 69.01%，主要系本期处置了参股公司前海信通股权投资所致。

7. 投资性房地产：期末余额较期初余额增加 460.19%，主要系本期将惠州的厂房及土地对外出租所致。

8. 固定资产：期末余额较期初余额减少 69.76%，主要系本期开始执行新租赁准则，新增使用资产科目所致。

9. 使用权资产：期末余额较期初余额增加 100.00%，主要系本期开始执行新租赁准则，新增使用资产科目所致。

10. 无形资产：期末余额较期初余额减少 50.49%，主要系本期将惠州的厂房及土地对外出租所致。

11. 短期借款：期末余额较期初余额减少 46.87%，主要系本期归还部分借款所致。

12. 应付账款：期末余额较期初余额减少 100.00%，系本期票据结算减少所致。

13. 预收账款：期末余额较期初余额增加 172.74%，系预收客户的工程款增加所致。

14. 其他应付款：期末余额较期初余额增加 287.07%，主要系本期向控股股东借款增加所致。

15. 一年内到期的非流动负债：期末余额较期初余额减少 33.33%，系期初的债券利息本期已归还所致。

16. 其他流动负债：期末余额较期初余额增加 96.99%，主要系本期将转销项税类分类至其他流动负债的金额增加所致。

相应下降所致。

4. 销售费用：较上年同期增加 36.57%，主要系上年同期疫情影响下降，而本期子公司等产生的销售费用回升所致。

5. 研发费用：较上年同期减少 49.80%，主要系施工项目进行的研发活动下降所致。

6. 其他收益：较上年同期增加 495.54%，主要系本期收到的政府补助增加所致。

7. 投资收益：较上年同期增加 173.11%，主要系本期处置了参股公司前海信通股权投资所致。

8. 营业外收入：较上年同期增加 100.00%，主要系本期向控股股东借款计入营业外收入所致。

9. 营业外支出：较上年同期减少 69.93%，主要系上年同期捐赠抗疫情物资和捐赠慈善基金会公益捐赠款。

10. 所得税费用：较上年同期增加 143.53%，主要系上年同期联营企业深圳市德信产业投资企业（有限合伙）投资收益变动影响所致。

(二)现金流量表

1. 经营活动产生的现金流量净额较上年同期减少 147.00%，主要系项目产值减少，整体收入下降，相应的客户回款也下降所致。

2. 投资活动产生的现金流量净额较上年同期增加 213.08%，主要系本期处置了参股公司前海信通股权，收到回款部分股权转让款所致。

3. 筹资活动产生的现金流量净额较上年同期增加 198.99%，主要系本期借款净额有所增加和新增借款的利息暂未支付所致。

(三)股东信息

(一)普通股股东总数和表决权恢复的优先股股东数量及前十名股东持股情况表

报告期末普通股股东总数 19,905 报告期末表决权恢复的优先股股东总数(股) 0

前十名普通股股东持股情况

股东名称 股东性质 持股比例 持股数量 质押或冻结情况

深圳市奇信集团投资有限公司 国有法人 28.99% 67,477,500 质押 33,738,750

深圳市奇信集团投资有限公司 国有法人 14.11% 33,749,000 质押 3,900,000

高要市高要区大旺镇人民政府 境内非国有法人 14.11% 33,749,000 质押 2,416

叶洪涛 境内自然人 9.31% 20,840,839 质押 20,840,839

王宇 境内自然人 6.61% 15,161,000 质押 1,381,805

叶洪涛 境内自然人 6.61% 15,161,000 质押 1,381,805

高捷文 境内自然人 6.56% 1,268,300 质押 1,268,300

陈文 境内自然人 6.46% 1,041,600 质押 1,041,600

陈文 境内自然人 6.46% 1,041,600 质押 1,041,600

叶洪涛 境内自然人 6.41% 923,100 质押 923,100

叶洪涛 境内自然人 6.35% 695,263 质押 695,263

前十名股东质押、冻结、司法冻结的股份数量

质押 33,738,750 冻结 3,900,000 司法冻结 2,416

法 定 代 表 人：叶 洪 涛 主 管 会 计 工 作 负 责 人：刘 松

会计机构负责人：刘松

2021年第三季度主要经营情况简报

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

为便于投资者了解深圳市奇信集团股份有限公司（以下简称“公司”）各季度经营情况，根据《深圳证券交易所上市规则》、《深圳证券交易所上市公司信息披露指引第6号——上市公司从事装修装饰业务》等相关规定，特编制公司2021年第三季度主要经营情况简报。

按业务类别的订单情况如下：
单位：万元

Table with 4 columns: 业务类别, 新签订单金额, 截至报告期末累计未完成的订单金额, 占同期新签订的订单金额. Rows include 公共建筑, 住宅建筑, 设计业务, 房屋修缮, 合计.

注：以上数据仅为阶段性数据且未经审计，仅供各位投资者参阅，敬请注意投资风险。

深圳市奇信集团股份有限公司
公告编号：2021-095

2021年第三季度报告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

重要内容提示：
1. 董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告的真实、准确、完整，不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并承担个别和连带的法律责任。

2. 公司负责人叶洪涛、主管会计工作负责人刘松及会计机构负责人（会计主管人员）刘松声明：保证季度报告中财务报告的真实、准确、完整。

3. 第三季度报告是否经过审计
□是 √否

4. 主要财务数据
(一)主要财务数据
(二)非经常性损益调整或重述以前年度会计数据
□是 √否

本报告期 本报告期末 本报告期末比上年同期增减 年初至报告期末 年初至报告期末比上年同期增减

营业收入(元) 250,022,176.57 -53.07% 843,403,789.20 -43.17%

归属于上市公司股东的净利润(元) -64,759,760.63 -303.27% -1,393,951,067.98 -134.21%

归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元) -64,804,178.54 -217.34% -1,633,809,709.74 -153.88%

经营活动产生的现金流量净额(元) — — -321,527,991.45 -147.60%

基本每股收益(元/股) -0.29 -314.29% -0.62 -129.69%

稀释每股收益(元/股) -0.29 -314.29% -0.62 -129.69%

加权平均净资产收益率 -4.95% -44.09% -10.35% -7.36%

本报告期末 上年度末 本报告期末比上年末增减

总资产(元) 3,928,496,808.03 3,818,140,573.35 2.89%

归属于上市公司股东的净资产(元) 1,282,225,238.83 1,425,160,077.85 -10.03%

(一)非经常性损益项目和金额
√适用 □不适用

项目 本报告期金额 年初至报告期期末金额 说明

非流动资产处置损益(包括已计提资产减值准备的资产处置损益) 2,882,063.18

计入当期损益的政府补助(与公司正常经营业务密切相关，符合国家政策规定、按照一定标准定额或定量享受的政府补助除外) 51,927.21 19,490,101.82

除上述各项之外的其他营业外收入和支出 -369,609.61 -533,102.51

减：所得税影响额 29,133.50 867,153.87

少数股东权益影响额(税后) 71,786.19 610,422.75

合计 44,147.91 23,864,611.76

其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况：
□适用 √不适用

公司不存在其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况。

将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目的情形
□适用 √不适用

公司不存在将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目的情形。

(二)主要会计数据和财务指标发生变动的情况及原因
√适用 □不适用

1. 营业收入：期末余额较期初余额减少 44.02%，主要系本期经营活动产生的现金流量净额减少所致。

2. 营业成本：期末余额较期初余额增加 241.14%，主要系本期主营业务收入减少，票据结算款相应减少和票据到期所致。

3. 预付账款：期末余额较期初余额增加 1172.19%，主要系本期预付的材料及劳务款增加所致。

4. 其他应收款：期末余额较期初余额增加 241.14%，主要系本期支付的往来款增加和新增的股权转让款收回所致。

5. 存货：期末余额较期初余额增加 176.99%，主要系本期购买的材料增加所致。

6. 长期股权投资：期末余额较期初余额减少 69.01%，主要系本期处置了参股公司前海信通股权投资所致。

7. 投资性房地产：期末余额较期初余额增加 460.19%，主要系本期将惠州的厂房及土地对外出租所致。

8. 固定资产：期末余额较期初余额减少 69.76%，主要系本期开始执行新租赁准则，新增使用资产科目所致。

9. 使用权资产：期末余额较期初余额增加 100.00%，主要系本期开始执行新租赁准则，新增使用资产科目所致。

10. 无形资产：期末余额较期初余额减少 50.49%，主要系本期将惠州的厂房及土地对外出租所致。

11. 短期借款：期末余额较期初余额减少 46.87%，主要系本期归还部分借款所致。

12. 应付账款：期末余额较期初余额减少 100.00%，系本期票据结算减少所致。

13. 预收账款：期末余额较期初余额增加 172.74%，系预收客户的工程款增加所致。

14. 其他应付款：期末余额较期初余额增加 287.07%，主要系本期向控股股东借款增加所致。

15. 一年内到期的非流动负债：期末余额较期初余额减少 33.33%，系期初的债券利息本期已归还所致。

16. 其他流动负债：期末余额较期初余额增加 96.99%，主要系本期将转销项税类分类至其他流动负债的金额增加所致。

厦门瑞尔特卫浴科技股份有限公司
公告编号：2021-068

厦门瑞尔特卫浴科技股份有限公司
第四届监事会第三次会议决议公告

公告编号：2021-069

厦门瑞尔特卫浴科技股份有限公司
第四届监事会第三次会议决议公告

Table with 4 columns: 项目, 本期期末余额, 上期期末余额, 上期初余额. Rows include 流动资产, 非流动资产, 资产总计, 负债, 所有者权益, 负债和所有者权益总计.

厦门瑞尔特卫浴科技股份有限公司
第四届监事会第三次会议决议公告

公告编号：2021-069

厦门瑞尔特卫浴科技股份有限公司
第四届监事会第三次会议决议公告

Table with 4 columns: 项目, 本期期末余额, 上期期末余额, 上期初余额. Rows include 流动资产, 非流动资产, 资产总计, 负债, 所有者权益, 负债和所有者权益总计.

深圳市奇信集团股份有限公司
公告编号：2021-096

2021年第三季度主要经营情况简报

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

为便于投资者了解深圳市奇信集团股份有限公司（以下简称“公司”）各季度经营情况，根据《深圳证券交易所上市规则》、《深圳证券交易所上市公司信息披露指引第6号——上市公司从事装修装饰业务》等相关规定，特编制公司2021年第三季度主要经营情况简报。